
ＮＰＯ法人 ホーストラスト北海道

年度

月 日 入 出 残 高

7 1 前期繰越金 49,000

7 匿名 （札幌市） 5,000 54,000

8 7 酒井みどり様 （岡山県） 5,000 59,000

10 23 酒井みどり様 （岡山県） 3,000 62,000

23 加藤淑子様 （岡山県） 3,000 65,000

23 永井尚子様 （岡山県） 3,000 68,000

23 花房厳子様 （岡山県） 3,000 71,000

12 5 匿名 （北海道） 10,000 81,000

17 TK様 3,000 84,000

20 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 89,000

決算利息 2 89,002

2 4 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 94,002

14 決算利息 2 94,004

22 佐藤様 （お振込） 10,000 104,004

21 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 109,004

28 募金箱 8,499 117,503

3 21 匿名 10,000 127,503

23 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 132,503

23 堤様 10,000 142,503

28 匿名 5,000 147,503

28 関戸英恵様 （お振込） 4,000 151,503

4 2 被災地へ牧草代 20,000 131,503

3 被災馬輸送代 100,000 31,503

3 酒井みどり様 3,000 34,503

3 梶尾裕代様 3,000 37,503

3 ロイヤルシャムーラ様 3,000 40,503

5 ミヤニシミサコ様 （お振込） 10,000 50,503

5 ナガイシズコ様 （お振込） 20,000 70,503

6 トキナガカスイ様 （お振込） 3,000 73,503

6 ホリウチソノコ様 （お振込） 20,000 93,503

6 フクエサトコ様 （お振込） 3,000 96,503

6 コバヤシヒロコ様 （お振込） 300,000 396,503

6 ハガミチコ様 （お振込） 30,000 426,503

7 青森へ被災馬輸送代（２頭分） 100,000 326,503

8 ササヌマアキコ様 （お振込） 20,000 346,503

8 カトウアツシ様 （お振込） 10,000 356,503

8 ナカムラタカオ様 （お振込） 10,000 366,503

8 中綾子様 （お振込） 200,000 566,503

8 ブワラユウコ様 （お振込） 10,000 576,503

10 村松治美様 100,000 676,503
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11 河田光子様 （お振込） 2,000 678,503

11 アラカワレイコ様 （お振込） 30,000 708,503

13 NK様 10,000 718,503

13 中野和義様 （お振込） 30,000 748,503

14 コシミズケイコ様 （お振込） 3,000 751,503

15 草野栄美子様 （お振込） 10,000 761,503

15 サッポロイチシミン様 （お振込） 10,000 771,503

18 サッポロイチシミン様 （お振込） 8,000 779,503

20 被災馬１年分飼育代 432,000 347,503

20 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 352,503

21 イノウエエイコ様 （お振込） 5,000 357,503

23 ウルヴズグレン去勢代 50,000 307,503

25 ハリタニケイコ様 （お振込） 5,000 312,503

27 被災馬輸送代 100,000 212,503

27 イノウエユウコ様 （お振込） 5,000 217,503

5 10 佐藤町子様 （お振込） 10,000 227,503

16 オダカミチヨ様 （お振込） 3,000 230,503

16 中野和義様 （お振込） 2,000 232,503

20 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 237,503

24 ハリタニケイコ様 （お振込） 5,000 242,503

30 イシイマサユキ様 （お振込） 3,000 245,503

30 渡部翔太郎様 （お振込） 3,000 248,503

6 17 石井美雪様 （お振込） 7,000 255,503

21 クマガイカズミ様 （お振込） 5,000 260,503

24 ミゾグチマリコ様 （お振込） 18,000 278,503

30 次期繰越金 278,503

※４月以降の基金には、被災馬支援金も含まれています。


